
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A407 S-1 AKT 34
SENIN 15:30 AKA215 1 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A409 S-1 AKT 21
SELASA 12:30 ACT1203 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
RABU 08:00 ACT1203 7 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
KAMIS 12:30 AKA215 6 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A501 S-1 AKT 34
SABTU 12:30 ACT1102 16 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI05 0n7387  A204 S-1 MGT 36

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 12:30:00 s/d 20-02-2023 12:30:00

Judul : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi

Deskripsi : Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS RPS Akuntansi Keuangan Menengah 2 EBOOK PDF
2 Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi Liabilitas Lancar Dan Kontinjensi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum... Semoga semua dalam keadaan sehat2 ya... kita sudah mulai
TM 1 pada mata kuliah Akuntansi Keuangan Menengah 2 pada semester Genap
2022/2023.. silahkan didownload dan dibaca materinya ya..

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 12:30:00 s/d 27-02-2023 12:30:00

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
2

Silahkan didiskusikan apa yang dimaksud kewajiban jangka panjang dan
sebutkan contohnya

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 28-02-2023 12:30:00 s/d 06-03-2023 12:30:00

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 Kerjakan dengan tulis tangan dan upload sebelum waktu berakhir 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
1

Kerjakan tugas dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

35 95.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 12:30:00 s/d 13-03-2023 12:30:00

Judul : Ekuitas Pemilik

Deskripsi : Ekuitas Pemilik Bagian 1: Modal Disetor

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Ekuitas Pemilik Ekuitas Pemilik Bagian 1: Modal Disetor EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 4 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 12:30:00 s/d 20-03-2023 12:30:00

Judul : Ekuitas pemilik: Retained Earning

Deskripsi : Akuntansi untuk Ekuitas pemilik: Retained Earnings

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemilik Ekuitas Pemilik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 Jelaskan apa yang dimaksud Retained Earning? 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 2 Tugas Kelompok 35 95.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 12:30:00 s/d 27-03-2023 12:30:00

Judul : Sekuritas Dilutive

Deskripsi : Sekuritas Dilutive

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dilutive Securities Dilutive Securities EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 12:30:00

Judul : Investasi

Deskripsi : Investasi

Kehadiran Mahasiswa : 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi Investasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 7 Tugas Individu 30 77.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2023 12:30:00 s/d 14-04-2023 12:30:00

Judul
: Project based: Implementasi PSAK kewajiban dan ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufac

Deskripsi
: Presentasi Hasil Project: Implementasi PSAK kewajiban dan ekuitas dan investasi
sekuritas di perusahaan manufactur yang go public

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.29 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Project: Implementasi PSAK kewajiban
dan ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufactur ya

Project: Implementasi PSAK kewajiban dan
ekuitas dan investasi sekuritas di
perusahaan manufactur yang go public

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 8 Tugas Kelompok 32 70.37

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 12:30:00 s/d 17-04-2023 12:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan

Deskripsi : Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengakuan Pendapatan Pengakuan Pendapatan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 12:30:00 s/d 11-05-2023 12:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan

Deskripsi : Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengakuan Pendapatan Pengakuan Pendapatan EBOOK PDF
2 Pengakuan Pendapatan Pengakuan Pendapatan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 10 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 10 Tugas Individu 34 87.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 12:30:00 s/d 15-05-2023 12:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 Coba jelaskan apa yang dimaksud sewa atau leasing 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 12:30:00 s/d 22-05-2023 12:30:00

Judul : Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi Khusus

Deskripsi : Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi Khusus

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

EBOOK PDF

2
Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

Akuntansi Sewa: Masalah Akuntansi
Khusus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 12 Tugas Kelompok 35 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 20:30:00

Judul : Akuntansi Pajak Penghasilan

Deskripsi : Akuntansi Pajak Penghasilan

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Pajak Penghasilan Akuntansi Pajak Penghasilan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 13 22

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 12:30:00

Judul : Akuntansi Pensiun

Deskripsi : Akuntansi Pensiun

Kehadiran Mahasiswa : 31.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Pensiun Akuntansi Pensiun EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 Silahkan didiskusikan ada berapa jenis program pensiun? 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2023 12:30:00 s/d 14-06-2023 20:30:00

Judul : Perubahan Akuntansi

Deskripsi
: Perubahan Akuntansi Perubahan Kebijakan/Prinsip & Metode Akuntansi, Perubahan
Estimasi dan Kesalahan /Error

Kehadiran
Mahasiswa

: 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perubahan Akuntansi dan Koreksi
Kesalahan

Perubahan Akuntansi dan Koreksi
Kesalahan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 15 Tugas Individu 34 87.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 17-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Genap

Kode ACT1203/3

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

14-
02-

2023
Sesi

3

21-
02-

2023
Sesi

3

28-
02-

2023
Sesi

3

07-
03-

2023
Sesi

3

14-
03-

2023
Sesi

3

21-
03-

2023
Sesi

3

28-
03-

2023
Sesi

3

04-
04-

2023
Sesi

3

11-
04-

2023
Sesi

3

02-
05-

2023
Sesi

3

09-
05-

2023
Sesi

3

16-
05-

2023
Sesi

3

23-
05-

2023
Sesi

3

30-
05-

2023
Sesi

3

06-
06-

2023
Sesi

3

13-
06-

2023
Sesi

3

1 11210000037 PUTRI RAHAYU

2 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA

3 11210000039 DWI NURHAYAH

4 11210000041 AGUSTIN AMELIA 1

5 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI

6 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI

7 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH

8 11210000049 CINDY NOER AFIFAH

9 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN

10 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 2

11 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA

12 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG

13 11210000059 FRY DAWATI

14 11210000093 NADIA FITRI

15 11210000094 SRI YANA

16 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI

17 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA

18 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI

19 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI

20 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS

21 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 2

22 11210000105 IIS TANIA

23 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR

24 11210000108 HASNA TSABITAH

25 11210000109 NURUL AZIZAH

26 11210000110 FADLY MAHARDHIKA

27 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI

28 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA

29 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 1

30 11210000115 NABILAH AMANDA

31 11210000116 HIBBAN NURSANDI 1

32 11210000118 ALIN FITHAAR

33 11210000120 RETTY TAMARA FADILA

34 11210000140 DEWI FEBRIANI 1

35 11210600043 DILA AMELIA
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 0 0 1 1 0 2 0 0 1 1 0 0 0 8



7/17/23, 2:44 PM Cetak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1203/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
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No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 89.71 90 78 87.31 4 A

2 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 89.71 80 78 84.31 4 A

3 11210000039 DWI NURHAYAH 100 89.71 90 78 87.31 4 A

4 11210000041 AGUSTIN AMELIA 93.75 89.71 90 78 86.69 4 A

5 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 89.71 90 78 87.31 4 A

6 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 89.29 85 75 84.79 4 A

7 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 89.29 85 75 84.79 4 A

8 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 89.71 80 78 84.31 4 A

9 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 89.71 90 78 87.31 4 A

10 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 87.50 89.71 85 78 84.56 4 A

11 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 89.71 80 78 84.31 4 A

12 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 76.43 85 75 80.93 4 A

13 11210000059 FRY DAWATI 100 89.29 90 75 86.29 4 A

14 11210000093 NADIA FITRI 100 89.71 90 78 87.31 4 A

15 11210000094 SRI YANA 100 89.71 90 78 87.31 4 A

16 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 89.71 90 78 87.31 4 A

17 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 100 76.43 85 75 80.93 4 A

18 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 89.71 90 78 87.31 4 A

19 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 89.71 90 78 87.31 4 A

20 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 89.29 95 75 87.79 4 A

21 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 87.50 89.29 75 75 80.54 4 A

22 11210000105 IIS TANIA 100 78.57 85 75 81.56 4 A

23 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 100 78.57 90 75 83.07 4 A

24 11210000108 HASNA TSABITAH 100 89.71 90 78 87.31 4 A

25 11210000109 NURUL AZIZAH 100 89.71 90 78 87.31 4 A

26 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 100 89.29 90 75 86.29 4 A

27 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 100 89.71 90 78 87.31 4 A

28 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 63.57 65 75 71.06 3 B

29 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 93.75 76.86 90 78 82.83 4 A

30 11210000115 NABILAH AMANDA 100 76.86 90 78 83.46 4 A

31 11210000116 HIBBAN NURSANDI 93.75 89.29 75 75 81.16 4 A

32 11210000118 ALIN FITHAAR 100 89.29 90 75 86.29 4 A

33 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 89.71 90 78 87.31 4 A

34 11210000140 DEWI FEBRIANI 93.75 65.71 90 75 78.59 3.75 A-

35 11210600043 DILA AMELIA 100 89.71 90 78 87.31 4 A

Total 3450 3011.81 3040 2688 2966.94 0

Rata-rata 98.57 86.05 86.86 76.80 84.77 0
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